Predsjednistvo SZZVU-a

Kontakt

Ime i prezime Pozicija
Gabrijela Bogi¢ Predsjednica SZZVU-a gabrijela.bogic@gmail.com
099 297 8896
Marija Jozak Zamjenica predsjednice jozakmarija3@gmail.com
SZZVU-a 099 862 7699
Bruno Tonner Tajnik SZZVU-a tonnerbruno@gmail.com
097 738 7815
Nikola Simunkovi¢ Studentski pravobranitelj nik.zvan.titanik@gmail.com
099 267 9655

Leon Cerovec MiloSevi¢

Predstavnik preddiplomskih

leoncerovecm0l@gmail.com

studija 092 395 9582
Marko Kuhaé Predstavnik diplomskih markic.kuhac@gmail.com
studija 091 5559170
Voditelji ureda
Ime i prezime Pozicija Kontakt
Maja Ivkovié Voditeljica sportske udruge = ivkovicmaja9@gmail.com
097 618 3600

Ime i prezime Godina Pozicija Kontakt
Sarah Gabriela SE1 predstavnica sarahzagreb@gmail.com
Schoissengeier redovni 091 606 5800
Hrvoje Bari¢ SE1 zamjenik baric.hrvoje.1991@gmail.com
redovni 095 505 3135
Leticia SE1 predstavnica belobrajdicleticia@gmail.com
Belobrajdic¢ izvanredni —gr.1 095512 1143
SE1
izvanredni —gr.1
Josipa Miletié¢ SE1 predstavnica kucicjosipa0401@gmail.com
izvanredni —gr.2 091 6048 960
Filip Mar¢ié¢ SE1 zamjenik marcic22@hotmail.com
izvanredni —gr.2 095 7582 558
Marija Jozak SE 2 predstavnica jozakmarija3@gmail.com
redovni 099 862 7699
Lorena Luksa SE?2 zamjenica lorena.luksa9@gmail.com
redovni 098 954 0796
Tea Dev¢ié¢ SE 2 predstavnica tea.devcic2@outlook.com
izvanredni 091 604 3029
Ana Pejié¢ SE 2 zamjenica anapejic9@outlook.com
izvanredni 099 849 8130
Paula Bebek SE 3 predstavnica bebek.paula@gmail.com
redovni 095 842 388
Leon Cerovec SE3 zamjenik leoncerovecm01@gmail.com
MiloSevi¢ redovni 092 395 9582
Vinko Keleci¢ SE 3 predstavnik vkelecicll@gmail.co
izvanredni —gr.1 098 921 0606
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Katarina
Krizan

Novoselec

Karlo Plani¢i¢

SE3

izvanredni —gr.1

SE 3

izvanredni — gr.2

zamjenica

predstavnik

katarinakrizannovoselec@gmail.com

095 860 5515

karloplanincicl0@gmail.com

Irena Sokolovié

SE 3

izvanredni — gr.2

zamjenica

Isokolovic24@gmail.com
095 391 6294

FIZIOTERAPIJA — predstavnici i zamjenici

Imeiprezime  Godina Pozicija Kontakt
Matijas Bebek FT1 predstavnik matijas.bebek@gmail.com
redovni 099 835 9704
Ivica Bocina FT1 zamjenik Ibocinamali@gmail.com
redovni 091 359 6480
Marija Kristo FT1 predstavnica kristo.marija96@gmail.com
izvanredni 091 548 7859
FT1
izvanredni
Korina Lui¢ FT 2 predstavnica korinaluicl0@gmail.com
redovni 095 506 6959
Antonia Sajnovi¢ FT 2 zamjenica antoniasajnovicl5@gmail.com
redovni 099 539 8282
Vita Gluscevié¢ FT 2 predstavnica glusv92@gmail.com
izvanredni 099 693 9473
FT 2
izvanredni
Nina Bili¢ FT3 predstavnica bilicnina03@gmail.com
redovni 095 379 5707
FT3
redovni
FT 3
izvanredni
FT3
izvanredni

Ime i prezime Godina Pozicija Kontakt
Katarina Bukovec MLD 1 predstavnica katarina.bukovec5@gmail.com
redovni 091 923 9593
Matea Markié MLD 1 zamjenica mateamarkic2404@gmail.com
redovni 099 632 9861
MLD 1
izvanredni
MLD 1
izvanredni
Antonija Filipovié¢ MLD 2 predstavnica  filipovicantonijal23@gmail.com
redovni 095 770 2748
Katja Andjal MLD 2 zamjenica katjaandjal676@gmail.com
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~ redovni 097 748 3767
Josip Matok MLD 2 predstavnik joopaa2013@gmail.com
izvanredni 099 616 3684
Fran Mikulec MLD 2 zamjenik fran.mikulec@gmail.com
izvanredni 098 954 7915
Teodora Filipovi¢ MLD 3 predstavnica teodorafilipovicl9@gmail.com
redovni 095 377 8508
Damien MLD 3 zamjenik demienpodhraski@gmail.com
Podhraski redovni 099 734 6680
MLD 3
izvanredni
MLD 3
izvanredni
- RADIOLOSKA TEHNOLOGIJA - predstavnici i zamjenici
Ime i prezime Godina Pozicija Kontakt
Vita Radisi¢ RTG 1 predstavnica vivi.radisic@gmail.com
redovni 099 654 2960
Katja Krenajz RTG 1 zamjenica katjakrenajz94@gmail.com
redovni 091 927 0470
Maja Svjantko RTG 2 predstavnica maja2svjantko@gmail.com
redovni 099 759 3285
Antonia Sajnovi¢ RTG 2 zamjenica | antoniasajnovicl5@gmail.com
redovni 099 539 8282
Lovro Rukelj RTG 3 predstavnik lovro.rukelj@gmail.com
redovni 097 746 6746
Laura Perisa RTG3 zamjenica laura.perisa33@gmail.com
redovni 091923 0305

SANITARNO INZINJERSTVO - predstavnici i zamjenici

Ime i prezime Godina Pozicija Kontakt
SAN 1
redovni
SAN 1
redovni
Anamarija Borna SAN 2 predstavnica 0246112255@zvu.hr
Bosak redovni 095513 7213
Laura Pavici¢ SAN 2 zamjenica laura.pavicic8@gmail.com
redovni 091 463 7927
MartinaFilipovi¢ SAN 3 predstavnica martinafilipovic2001@gmail.com
redovni 091 976 3470
SAN 3
redovni

RADNA TERAPIJA - predstavnici i zamjenici
Imeiprezime Godina Pozicija Kontakt
Frane Papak RT 1 predstavnik franepapak64@gmail.com
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redovni 091 942 2523
Marijana RT1 zamjenica | duvnjak.marijana683@gmail.com
Duvnjak redovni 099 320 8538
Marino Popovié¢ RT 2 predstavnik marino.popovic@gmail.com
redovni 097 651 9384
Filip Hrgovié¢ RT 2 zamjenik filip.hrgovic1911@gmail.com
redovni 098 171 1736
Anja Fadiga RT3 predstavnica anja.fadiga@gmail.com
redovni 095 911 9408
Roza Skiljo RT3 zamjenica roza.skiljo@gmail.com
redovni 097 639 0677
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